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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

DREJTORIA PER
Fush0 Kosov€

KoMUNA n rusnt -rosovEs l opSrnva Kosovo-polJE
Mt NrcrpAr,r ry oF rusnE-rosovE . rosovo poLJE

ARSIM

NE bazE t€ vendimit t€ Kuvendit t€ Komun€s sE Fush6 Kosovds Nr.114 te dt. 11.06.2018 ,

mbdshtetur nd k6rkesEn e banordve td Miradis€ s€ Eperme Nr. 021070105-0017135/ 18 te dt.
14.05.2018 , Drejtori i Drejtoris€ p€r Arsim shpall€ :

ANKAND PUBL I
Pir rr€nimin e objektit tE vjetEr ti Shkoll6s fillore nd Miradi tE

KUSHTET : Objekti i vjetOr i shkolles duhet t€ rrEnohet plotEsisht , duke p€rfshirO : kulmin,
pllak€n e betonit, t€ gjitha muret dhe themelet e objektit t€ shkollOs .

Materiali komplet q€ rr€nohet duhet te bartet n€ njE vend t€ caktuar ( sipas zgjedhjiis qti b6n
olertuesi ).
Materiali nuk duhet td vendoset nE vende qd pengojn€ qytetaret apo bizneset dhe krejt

p0rgjegj6sind e merr operatori q€ kryen rr€nimin e objektit .

Operatori per punen q€ kryen , merr materialin nderlimor q€ n€nohet : tjegullat, lEnd€t drusore ,

drrasat, bllokat, tullat etj.

T€ drejt€ aplikimi kan€ tE gjithe t€ interesuarit q€ posedojn€ mjete dhe kushte per te rr€nuar
objektin e vjet€rtE shkoll€s .

Komisioni i caktuar do t€ shqyrton t€ gjitha k6rkesat dhe do til zgjedhii operatorin .

Afati i aplikimit zgtrate 15 dite nga dita e shpalljes .

K€rkesat dor€zohen n€ shkollen : SHFMU"V€ll€zdrit Frash€ri "
Fush€ Kosov€s .
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